
   

    

   

      

        

           

           

   

  

               

    

         

        

     

   

        

         

      

  

      

  

  

  

Zarządzenie nr 71/2023 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 17.07.2023 r. 

zmieniające Zarządzenie Rektora nr 114/2022 w sprawie powołania Wydziałowych Komisji 

Stypendialnych oraz Odwoławczej Komisji Stypendialnej na rok akademicki 2022/2023 

Na podstawie art. § 8 ust. 1 Regulaminu świadczeń dla studentów Uniwersytetu Medycznego w 

Białymstoku, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Rektora nr 54/2022 z dnia 13.06.2022 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. W Zarządzeniu nr 114/2022 Rektora UMB z dnia 17.11.2022 r. zmienia się treść § 1 ust. 3, 

nadając mu nowe brzmienie: 

„3. Powołuję Wydziałową Komisję Stypendialną Wydziału Nauk o Zdrowiu, w składzie: 

1) Przewodnicząca: Natasza Drężewska (kierunek Pielęgniarstwo pierwszego stopnia, rok 1), 

2) Wiceprzewodnicząca: Aleksandra Szeligowska (kierunek Pielęgniarstwo pierwszego 

stopnia, rok 2), 

3) Sekretarz: Gabriel Kuryłowicz (kierunek Fizjoterapia, jednolite studia magisterskie, rok 1), 

4) członek Komisji: mgr Paweł Niegierewicz – pracownik Działu Spraw Studenckich. 

2. Pozostała treść Zarządzenia pozostaje bez zmian.” 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z up. Rektora 

Prorektor ds. Kształcenia 

prof. dr hab. Adrian Chabowski 




